
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia kryteriów i trybu 
kwalifikowania osób ubiegających się o zawarcie umowy podnajmu lokali 

mieszkalnych w Śremie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1C 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 61/2019 Burmistrza Śremu z dnia 1 kwietnia 2019r. 
w sprawie określenia kryteriów i trybu kwalifikowania osób ubiegających się 
o zawarcie umowy podnajmu lokali mieszkalnych w Śremie przy ul. 
Powstańców Wielkopolskich 1C, zmienionym zarządzeniem Nr 158/2022 
Burmistrza Śremu z dnia 8 grudnia 2022 r. § 1 ust. 1 pkt 5  otrzymuje 
brzmienie: 

„5) zamieszkują na terenie gminy Śrem.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Śremskiego 
TBS Sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABB2A49E-C774-45FB-A602-1A2D83358D22. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


